РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.07.2022                                                                                                № АГ-1357-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска  08.08.2016 № АГ-1304-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях установления требований к организации общегородских мероприятий и продаже товаров на них, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 08.08.2016 № - 1304-п «Об утверждении Порядка взимания платы с участников общегородских мероприятий, организуемых на территории города Минусинска, связанных с продажей товаров и предоставлением услуг» (с изменениями от 04.10.2016 № АГ-1681-п, от 24.04.2020 № АГ-625-п, от 11.04.2022 № АГ-633-п) внести следующие изменения:
в приложение 1 «Порядок взимания платы с участников общегородских мероприятий, организуемых на территории города Минусинска, связанных с продажей товаров и предоставлением услуг» (далее- Порядок):
в пункт 1.3. раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:

«Ответственным за проведение общегородских массовых мероприятий в сфере молодежной политики является муниципальное бюджетное учреждение Молодежный центр «Защитник»;

утвердить приложение 5 к Порядку «Реквизиты муниципального бюджетного учреждения Молодежный центр «Защитник» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно- правовых актов Администрации города Минусинска,  разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе Кырова В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования.

Глава   города

подпись

          А.О. Первухин
Приложение

к постановлению
Администрации города Минусинска

от 07.07.2022 № АГ-1357-п
Приложение 5

к Порядку взимания платы с участников

общегородских мероприятий, организуемых

на территории города Минусинска,

связанных с продажей товаров и

предоставлением услуг
Реквизиты муниципального бюджетного учреждения Молодежный центр «Защитник»
	Полное наименование
	Муниципальное бюджетное учреждение Молодежный центр "Защитник"

	Сокращенное наименование
	МБУ МЦ "Защитник"

	Юридический адрес и почтовый адрес
	662608, Красноярский край, Минусинск г, Штабная ул., дом № 14

	ИНН
	2455016865

	КПП
	245501001

	Банковские реквизиты (наименование, л/с, р/с, наименование банка, БИК)
	Казначейский счет

№ 03234643047230001900

Отделение Красноярск Банка России//УФК по Красноярскому краю, г. Красноярск

Единый казначейский счет 40102810245370000011

БИК 010407105

Муниципальное бюджетное учреждение Молодежный центр "Защитник", л/с 20196Щ60650

	КБК
	00000000000000000130

	ОКТМО
	04723000

	Контактные телефоны
	8 (39132) 5-03-97

	Назначение платежа
	за участие в общегородском массовом мероприятии